АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2023 ко3832—па

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Южно
Сахалинска

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 К2 131-Ф3

<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Сахалинской области от
29.12.2022 М 631 <О мерах по реализации закона Сахалинской области <Об
областном бюджете Сахалинской области на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации города Южно-Сахалинска:

- от 20.09.2016 )Ч 2967-па <Юб утверждении порядка предотвращения
образования просроченной дебиторской задолженности»;

- от 18.12.2017 М2 3429-па <О внесении изменений в порядок
предотвращения образования просроченной дебиторской задолженности,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
20.09.2016 К22967-па».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента финансов администрации города Южно
Сахалинска (Квасникова Ю.А.).

Исполняюший обязанности мэра города А.В.Ковальчук